
 

 

Swedbank främjar en sund och hållbar ekonomi för de många människorna, hushållen och företagen. Vår vision är att stå för hållbar 
tillväxt “Beyond Financial Growth”. Som en ledande bank på hemmamarknaderna Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder vi ett 
brett utbud av finansiella tjänster och produkter. Swedbank har drygt 7 miljoner privatkunder och ca 600 000 företags- och 
organisationskunder med 275 kontor i Sverige och 144 kontor i de baltiska länderna. 2015 hade vi 850 miljoner digitala kontakter med 
våra kunder. Koncernen har även verksamhet i övriga Norden, USA och Kina. Den 31 december 2015 uppgick balansomslutningen till  
2 149 miljarder kronor. Läs mer på www.swedbank.se 

 
 

 

Pressmeddelande 
 
9 februari 2016 

  

Michael Wolf lämnar Swedbank. Birgitte Bonnesen utsedd till 
tillförordnad VD  
Styrelsen för Swedbank och Michael Wolf har träffat en överenskommelse om att Michael 
Wolf lämnar sin befattning som VD och koncernchef per dagens datum. Styrelsen har tagit 
initiativ till förändringen.  
 
Swedbanks styrelse har utsett Birgitte Bonnesen till tillförordnad VD. Hon kvarstår även som chef 
för Svensk bankverksamhet. Rekryteringsarbetet inleds nu för att snarast möjligt kunna presentera 
en ny VD. 
– Michael Wolf har på ett framgångsrikt och inspirerande sätt lett Swedbank till att idag vara en av 
Europas starkaste banker med lägre risk och uthållig intjäningsförmåga. För detta förtjänar Michael 
Wolf stor uppskattning. Styrelsens bedömning är dock att det är dags för ett nytt ledarskap och en 
ny VD som kan ta Swedbank till nästa nivå, säger Anders Sundström, styrelseordförande i 
Swedbank. 
 
Michael Wolf kommer i enlighet med sitt avtal att erhålla uppsägningslön och avgångsvederlag, 
bestående av 75 procent av lönen under uppsägningstiden som motsvarar 12 månader samt 
avgångsvederlag på ytterligare 75 procent av lönen i 12 månader. Michael Wolfs nuvarande årslön 
är 13 Mkr. Avräkning på lön och avgångsvederlag sker om Michael Wolf erhåller nytt arbete. 
 
Telefonkonferens för media klockan 10.00 
Swedbanks styrelseordförande Anders Sundström och tf VD Birgitte Bonnesen kommer att ha en 
telefonkonferens med media kl. 10.00.  
För att delta i telefonkonferensen, ring 08-535 212 12 fem minuter innan konferensen startar. 
 
För ytterligare information: 
Claes Warrén, tf presschef, tfn 070-375 00 54 
 
 
 
Swedbank AB (publ) ska offentliggöra denna information enligt lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden, lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller Nasdaq 
Stockholms regelverk för emittenter. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 februari 2016, 
kl.07.00. 
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